Art.-Nr: YMOCA-DAMA200
Module maître DALI Casambi avec décharge de traction
Le module maître CASA DALI est conçu pour la commande sans fil de luminaires
et de pilotes DALI. L’alimentation de bus DALI généreusement dimensionnée
(200 mA max.) permet de connecter jusqu’à 64 luminaires ou blocs
d’alimentations DALI à un seul module, ce qui constitue un avantage financier
décisif pour l’utilisateur. Le module dispose d’une décharge de traction intégrée et
d’un cache-bornes pour une installation optimale.
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Dimensions du produit Longueur 143 mm
Dimensions du produit Largeur 47 mm
Dimensions du produit Hauteur 29 mm
Dimensions de l'emballage
Dimensions de l'emballage Longueur 162 mm
Dimensions de l'emballage Largeur 51 mm
Dimensions de l'emballage Hauteur 31 mm
Couleur
Couleur blanc
Matériel du bôitier
Matériel du bôitier Matière plastique
Plage de température de stockage
Plage de température de stockage (Min) -25 °C
Plage de température de stockage (Max) +75 °C
Température du boîtier
Température du boîtier (Max) 60 °C
Connexion électrique
Section de raccordement 2.5 mm²
Consommation standby 0.9 W
Températures
Plus d'informations
DAMA200
Température ambiante (Min) -20 °C
Température ambiante (Max) +50 °C
Produit CASAMBI
Input vokltage AC 230 V
Fréquence d'entrée 50 Hz
Consommation en mode veille 0.9 W
Types de charge Charge ohmique
Sortie de commutation 1750 W
cycles de commutation 50000 pce.
Fonction de gradation DALI
Type de communication CASAMBI
Alimentation bus DALI Yes
Tension du bus DALI 16V
Courant de sortie DALI 200mA
Nombre d'adresses DALI 8 pce.
Répéteurs CASAMBI Oui
Type de protection (IP) IP20
Certifications CE, RoHS
Type d'installation
Type d'installation Universel
Au: 24.04.2025 - Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.